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Nasz znak: ZOZ.XI.5/272/28/1/23                      data: 22.12.2023 r. 
 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie 

art. 275 pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych nr 28/23/ZP „Zakup wraz z dostawą środków, 

materiałów, sprzętu do utrzymania czystości oraz worków foliowych”. 

Działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający 
Zespół Opieki Zdrowotnej w Dąbrowie Tarnowskiej udziela odpowiedzi na pytania: 
 

Firma 1 
PYTANIE 1 – dotyczy pakietu nr 9, pozycja 1 
Czy Zamawiający dopuści, jako produkt równoważny, pojemnik na zużyte igły o pojemności 0,7L, 
owalny 100x55 mm, wysokość 120 mm i otwór wrzutowy 37 mm?  
Opisany przedmiot zamówienia gwarantuje bezpieczeństwo i skuteczność przeprowadzanej 
procedury medycznej. Proponowany asortyment jest powszechnie stosowane w zakładach opieki 
zdrowotnej. Dopuszczenie powyższego umożliwi to Zamawiającemu otrzymanie większej ilości 
konkurencyjnych ofert, pozwoli na wybór najkorzystniejszej oraz osiągnięcie niższych cen 
i racjonalne gospodarowanie finansami publicznymi.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
PYTANIE 2 – dotyczy pakietu nr 9, pozycja 2 

Prosimy o dopuszczenie pojemnika o pojemności 2L, w kształcie wiaderka i wymiarach: średnica 
górna: 140 mm, średnica dolna: 105 mm, wysokość: 230 mm oraz otworem wrzutowym o średnicy 
60 mm w kolorze czerwonym, wykonany z polipropylenu. Otwór wrzutowy z wycięciami 
umożliwiającymi oddzielenie np. ostrzy od trzonków, igieł od strzykawek. Dwufunkcyjne wieko 
umożliwiające tymczasowe lub permanentne zamknięcie pojemnika. Pojemnik wyposażony  
w naklejaną etykietę zgodną z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 5 października 2017 r.  
w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznymi. Pojemnik posiada 
pozytywną opinię PZH. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.   
PYTANIE 3 – dotyczy pakietu nr 9, pozycja 3 

Prosimy o dopuszczenie pojemnika o pojemności 5L, w kształcie wiaderka i wymiarach: średnica 
górna: 240 mm, średnica dolna: 195 mm, wysokość: 210 mm, średnica otworu wrzutowego:  
100 mm w kolorze czerwonym, wykonany z polipropylenu. Otwór wrzutowy z wycięciami 
umożliwiającymi oddzielenie np. ostrzy od trzonków, igieł od strzykawek. Dwufunkcyjne wieko 
umożliwiające tymczasowe lub permanentne zamknięcie pojemnika. Pojemnik wyposażony  
w naklejaną etykietę zgodną z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 5 października 2017 r.  
w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznymi. Pojemnik posiada 
pozytywną opinię PZH. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.  
PYTANIE 4 – dotyczy pakietu nr 9, pozycja 4 
Prosimy o dopuszczenie pojemnika o pojemności 10L, w kształcie wiaderka i wymiarach: średnica 
górna: 240 mm, średnica dolna: 200 mm, wysokość: 3000 mm, średnica otworu wrzutowego: 100 
mm w kolorze czerwonym, wykonany z polipropylenu. Otwór wrzutowy z wycięciami 
umożliwiającymi oddzielenie np. ostrzy od trzonków, igieł od strzykawek. Dwufunkcyjne wieko 
umożliwiające tymczasowe lub permanentne zamknięcie pojemnika. Pojemnik wyposażony  



w naklejaną etykietę zgodną z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 5 października 2017 r.  
w sprawie szczegółowego sposobu postępowania z odpadami medycznymi. Pojemnik posiada 
pozytywną opinię PZH. 
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany.  
 
Firma 2 
Pakiet 9, poz. 1-3 
Czy Zamawiający dopuści wycenę pojemników z szczelnym dwustopniowym zamykaniem? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet 9, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści wycenę pojemników z naklejoną etykietą? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet 9, poz. 2 
Czy Zamawiający dopuści wycenę pojemników o wymiarach: wysokość 220mm, średnica dolna 
105mm, średnica górna 120mm oraz w kształcie jak na zdjęciu: 

 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet 9, poz. 2 
Czy Zamawiający odstapi od wymogu spełnienia normy PN-EN ISO 175? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
Pakiet 9, poz. 3 
Czy Zamawiający dopuści wycenę pojemników o wymiarach: wysokość 190 mm, średnica dolna 
200mm, średnica górna 230 mm? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, przy zachowaniu pojemności 5 l. 
 
 

p.o. Dyrektora 
Zespołu Opieki Zdrowotnej 

w Dąbrowie Tarnowskiej 
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Otrzymują:   
1 x aa 

1 x Wykonawcy zainteresowani postępowaniem przetargowym   
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